暑期英文課程教學公益活動辦法

一、活動主旨:

利用暑期 7至 8月，透過 4堂課，一堂 1小時的課程，為中低收入戶家中有

就讀 112 學年度國小一、二年級的小朋友，協助小朋友對於英文字母 Aa-Zz

的認識、基礎顏色及數字 1-10 認知，幫助孩童成長學習。

二、師資介紹:

Goldie

- 畢業於紐約州立大學奧爾巴尼分校，主修英國文學。

- 中國文化大學:中國文學系學位

- 從事美語教育工作已 25 年

- 於數所語言學校中擔任過英語講師與總指導

- 於英語出版社擔任顧問

三、主辦單位、指導單位、協辦單位:

主辦單位:

林瑞圖林揚庭聯合服務處

國際英語推廣協會

台北市議員李彥秀

指導單位:

台北市政府教育局

協辦單位:

楊靜宇服務處

建民里里辦公室

義信里里辦公室

百齡國小

平等國小

泉源國小

社子國小

四、活動時間、地點:

時間 地點

7/3、4、6、7 台北市士林區平菁街 101 號(平等國小)

7/10、11、13、14 台北市士林區基河路 132 號地下 1樓(義信里辦公室)

7/17、18、20、21 台北市北投區文林北路 36 號(建民里辦公室)

7/24、25、27、28 台北市士林區中山北路 6段 405 巷 80 號(楊靜宇服務處)

7/31、8/1、3、4 台北市北投區東昇路 34號(泉源國小)

8/7、8、10、11 台北市士林區福港街 205 號(百齡國小)

8/14、15、17、18 台北市士林區延平北路 6段 308 號(社子國小)

8/21、22、24、25 台北市北投區大業路 517 巷 15 號(林瑞圖林揚庭聯合服務處)

五、課程內容:

1. Aa-Zz 字母書寫

2. 短母音、子音發音

3. 數字 1-10

4. 基礎顏色

六、報名辦法及注意事項

1. 由有意願的家長自行打電話至林瑞圖林揚庭服務處，洽詢吳小姐，亦或

由校方統整，於 112 年 6 月 9 日星期五之前，將統整後的報名表可透過，

- 傳真(02-28945858)

- 郵寄(台北市北投區大業路 517 巷 15 號)、

- 電郵(lindigo9688@gmail.com)的方式，寄回本辦公室。

2. 小朋友頇由家長自行接送。

3. 課堂時間將會由林瑞圖林揚庭服務處另行告知家長們。

暑期英文課程教學公益活動報名表

家長姓名  市內電話

與孩子之關係  行動電話

地址

小朋友姓名  就讀小學

報名場次

時間 地點 建議里別

7/3、4、6、7 平等國小 永福里、公館里、新安里、陽明里、菁山里、平等里、

溪山里、翠山里、臨溪里

7/10、11、

13、14

義信里辦公室 德行里、蘭興里、蘭雅里、忠誠里、德華里、福佳里、

福志里、舊佳里、義信里、仁勇里、福林里、福德里

7/17、18、

20、21

建民里辦公室 建民里、永明里、東華里、吉慶里、尊賢里、立賢里、

立農里、建民里、文林里、石牌里、福興里、榮光里、

榮華里、裕民里、振華里、永和里、永欣里、洲美里

7/24、25、

27、28

楊靜宇服務處 天母里、天玉里、天山里、天和里、天壽里、天福里、

三玉里、天祿里、東山里、芝山里、岩山里、名山里、

聖山里

7/31、8/1、

3、4

泉源國小 泉源里、湖山里、湖田里

8/7、8、10、

11

百齡國小 百齡里、後港里、福中里、前港里、福華里、承德里、

明聖里

8/14、15、

17、18

社子國小 葫東里、富洲里、福安里、永倫里、社園里、社子里、

社新里、葫蘆里、富光里、福順里

8/21、22、

24、25

林瑞圖林揚庭聯合服務處 奇岩里、清江里、中央里、長安里、溫泉里、林泉里、

中心里、大同里、中庸里、中和里、開明里、大屯里、

智仁里、秀山里、文化里、八仙里、豐年里、稻香里、

關渡里、一德里、桃源里